



Entreprenør Thomas Jørgensen ApS

Ølstedvej 22, 3310 Ølsted

CVR-nr. 26 69 21 48

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2023.

Thomas Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenør Thomas Jørgensen ApS Ølstedvej 22 3310 Ølsted CVR-nr.: 26 69 21 48 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Jørgensen, thomas@tjkloak.dk, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Entreprenør Thomas Jørgensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive entreprenørvirksomhed indenfor bygge- og anlægsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.248 t.kr. mod 12.837 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 826 t.kr. mod 790 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	13.248.402	12.837.388
1 Personaleomkostninger	-8.350.407	-7.473.634
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.650.057	-3.862.501
Andre driftsomkostninger	0	-101.116
Resultat før finansielle poster	1.247.938	1.400.137
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.430	21.062
2 Øvrige finansielle omkostninger	-381.905	-406.598
Resultat før skat	898.463	1.014.601
Skat af årets resultat	-72.637	-224.669
Årets resultat	825.826	789.932
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	325.826	289.932
Disponeret i alt	825.826	789.932

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.802.306	18.689.300
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.802.306</u>	<u>18.689.300</u>
4 Deposita	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.902.306</u>	<u>18.789.300</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.145.111	11.513.989
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	614.631	1.082.201
Andre tilgodehavender	114.571	489.756
Periodeafgrænsningsposter	307.077	306.492
Tilgodehavender i alt	<u>16.181.390</u>	<u>13.392.438</u>
Likvide beholdninger	<u>2.565.015</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.746.405</u>	<u>13.392.438</u>
Aktiver i alt	<u>37.648.711</u>	<u>32.181.738</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.792.855	11.467.029
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>12.417.855</u>	<u>12.092.029</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.150.176	2.077.539
Andre hensatte forpligtelser	100.000	100.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.250.176</u>	<u>2.177.539</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	6.478.747	8.501.790
Anden gæld	0	118.713
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.478.747</u>	<u>8.620.503</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	2.237.205	2.730.095
Gæld til pengeinstitutter	0	416.108
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.764.660	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.030.348	4.748.029
Anden gæld	1.469.720	1.397.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.501.933</u>	<u>9.291.667</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.980.680</u>	<u>17.912.170</u>
Passiver i alt	<u>37.648.711</u>	<u>32.181.738</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	11.467.029	500.000	12.092.029
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	325.826	500.000	825.826
	125.000	11.792.855	500.000	12.417.855

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.331.375	6.499.106
Pensioner	848.850	784.564
Andre omkostninger til social sikring	170.182	189.964
	8.350.407	7.473.634
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	16
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	381.905	406.598
	381.905	406.598
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	39.590.565	41.243.222
Tilgang i årets løb	6.085.920	4.867.550
Afgang i årets løb	-7.203.300	-6.520.207
Kostpris 30. juni 2022	38.473.185	39.590.565
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-20.901.265	-20.384.340
Årets afskrivninger	-3.650.057	-3.862.501
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	4.880.443	3.345.576
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-19.670.879	-20.901.265
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	18.802.306	18.689.300
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	12.240.389	15.016.353
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2021	100.000	100.000
Kostpris 30. juni 2022	100.000	100.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	100.000	100.000

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	8.715.952	2.237.205	6.478.747	338.228
	8.715.952	2.237.205	6.478.747	338.228

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet virksomhedspant for DKK 3.000.000, som omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi omfattede aktiver udgør DKK 33.947.416 pr. 30. juni 2022.

Selskabet har arbejdsgarantier for DKK 4.547.712 pr. 30. juni 2022.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt på to lejemål med en opsigelsesperiode på 3 måneder og en månedlig ydelse på ca. 25.000 DKK, og en samlet forpligtelse på i alt 75.000 DKK.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ENTREPRENØR THOMAS JØRGENSEN HOLDING ApS, CVR-nr. 26624436, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
